平成 24 年８月６日

各 位

会社名 さくらインターネット株式会社

代表者名 代表取締役社長
 田中 邦裕

（コード番号 ３７７８ 東証マザーズ）

問合せ先  取締役
川田 正貴

（TEL．０６－６２６５－４８３０）

「総合無線局監理システムの新プライマリセンターの借入れ」（総務省）

受注に関するお知らせ

当社は、「総合無線局監理システムの新プライマリセンターの借入れ」（総務省）の入

札に落札し、当事業年度内に受注する予定となりましたので、お知らせいたします。

記

1. 落札内容

総務省が運用する総合無線局監理システム（※）に要する情報システム機器の設置ス

ペース等の提供

（※）免許等を受けている全ての無線局の情報に関するデータベースを構築し、総務省及び総合通信局

業務のシステム化を行うことにより、無線局監理に係る行政事務の大幅な効率化、無線局免許人

等への行政サービスの向上を図るとともに、無線局監理に係る行政施策の企画・立案の支援を目

的としたシステム。

2. 契約金額

369 百万円

3. 提供開始予定時期

平成 25 年１月４日（金）

4. 業績に与える影響

今後の業績に与える影響及びその詳細等につきましては、判明次第改めてお知らせい

たします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

さくらインターネット株式会社

ＩＲ窓口：ＴＥＬ0120-654-835（フリーダイヤル）

※受付時間：9時 30 分～18 時 30 分

※月曜～金曜（祝祭日を除く）